北京师范大学珠海校区关于2025年度大学生
创新创业训练计划项目结项验收结果的公示

各相关单位：
按照《广东省教育厅关于报送2025年度国家级、省级大学生创新创业训练计划立项和结题验收工作的通知》《北京师范大学珠海校区关于开展2025年度大学生创新创业训练计划项目结项验收工作的通知》要求，珠海校区本着公开公平公正原则开展2025年度大学生创新创业训练计划项目结项验收工作。经项目组自查、各专业初审、学院评审和珠海校区教务部审核，现将结项验收结果予以公示（见附件），公示期为5月30日-6月5日。
公示期内，如对该结果有任何异议，请以书面形式反映并将必要证明材料和有效联系方式提交珠海校区教务部。以单位名义反映的，须加盖本单位公章；以个人名义反映的，须在书面材料上签署真实姓名、身份证号。逾期及匿名反映恕不受理。
联系人：陈强；邮箱：cqstrong856@bnu.edu.cn；电话：0756-3683687；办公地点：木铎楼A101。
[bookmark: _GoBack]
附件：北京师范大学珠海校区2025年度大学生创新创业训练
计划项目结项验收结果（公示）

                  北京师范大学珠海校区教务部
                        2025年5月30日
2